



UUDIS

Ukraina suursaadik külastab Jõgevat

5. novembril külastab Jõgevat Ukraina suursaadik Eestis hr Pavlo Kiriakov. Suursaadik tutvub linnavalitsuse tööga, külastab Jõgeva Gümnaasiumi ja tutvub e-kooliga ning ettevõttega. Samuti on kavas kohtumine jõuluvanaga. Visiidi eesmärk on äri- ja kultuurikontaktide tugevdamine ning Jõgeva linna tutvumine.

Suursaadik esineb ka avaliku loenguga Jõgeva Gümnaasiumis.

Rahvastikuregistri andmeil elab Jõgeval 81 ukrainlast.

JÕGEVA LINNAVALITSUS

Fotonäitus "Hingepildid"

Kultuuriselts Vanaveski on korraldanud juba mitmel aastal fotonäitust, mis on hästi vastu võetud nii vaatajate kui ka näitusele osalejate poolt. Taas on kätte jõudmas aeg, mil huvilistel on võimalus tulla tutvuma uue näitusega. Seekord toimub näitus koostöös Betti Alveri Muuseumiga. Selle aasta teemaks on "Hingepildid". See on suhteliselt vaba teema ja võimaldab osaleda just selliste fotodega, mis hingelähedased. Sama avar tõlgendamise võimalus nagu oli 17 autoril, kes oma fotod näitusele esitasid, on ka näituse külastajal võimalik vaadata ja näha neid pilte just sellisena, nagu soovib. Näituse avamine Betti Alveri Muuseumis on hingedeajal, 4. novembril 17.15 ja näitus jääb avatuks paariks nädalaks.

MARGUS ESS,
kultuuriselts Vanaveski

Kirjanduspäev Heiti Talvikust

Betti Alveri sünniaastapäeval toimub Jõgeval Betti Alveri Muuseumis kirjanduspäev, mis on seekord pühendatud Betti Alveri esimesele abikaasale ja arbuute vaimsele liidri Heiti Talvikule. Vaatleme klassikaks saanud Talviku loomingut erinevate vaatenurkade kaudu. Ajakirja Akadeemia toimetaja Mart Orav on pikalt ja põhjalikult tegelenud Heiti Talviku biograafiaga ning selle töö tulemusena on valminud käsikiri, mis ootab kirjastamist. Mart Orav räägib Talvikust kirjandusteadlase seisukohalt. Näitleja Katrin Saukas kirjutas intrigeeriva näidendi „Võlg“, mis räägib Alveri ja Talviku elust ja loomingust. Katrin Saukas räägib näidendi kirjutamisest. Indrek Hirv räägib arbuute luuletaditsiooni mõjust oma loomingule. Oluline teema on luuletajaks olemise tähendus tänapäeva Eestis.

TOOMAS MURU



Maskipidu vanas seltsimajas 1932. aastal.

100 aastat ühtelaulmist

25. oktoobril tähistame 100 aasta möödumist Jõgeva esimese seltsimaja avamisest. Aasta oli siis 1908.

Möödunud sajandi algul arenes kogu Eestimaal hoogne seltsitegevus. Seltse oli kahte liiki. Ühed seltsid arendasid majandustegevust, teised pakkusid inimestele võimalusi enesearendamiseks, vaba aja veetmiseks, paikkonna ühiste ettevõtmiste korraldamiseks. Erandiks ei olnud ka väike Jõgeva alevik, kus elu edenes hakati otsima võimalust ühistegevuseks, oma kooskämise ja pidudepaiga rajamiseks.

Oma seltsimaja saamise eest võlgname tänu eeskätt neljale

mehele. Need olid Jõgeva küla taluperemees Mutso, kes müüs odavalt oma võsastunud heinamaatüki, kaupmehed Jürman ja Joost, kes panid kokku rahad seltsimaja ehitamiseks, ning Jõune koolmeister Villem Sikk, kes oli kogu asjaajamise eestvedaja ja tagantlukkaja.

52 aastat pakkus vana seltsimaja kooskämimisvõimalust just niisugustele seltsidele, kes tegelesid laulu, pillimängu ja näitemänguga. Seltsimaja oli algselt koduks ka Jõgeva Tuletõrjeseltsile, rahvahariduseltsile, raamatukoguseltsile. Selles majas on tegutsenud Aleksander Nieländeri erakool. Ja muidugi peeti seal pidusid.

1961. aastal valmis praegune kultuurikeskuse hoone. Vana seltsimaja ehitati ümber kinomajaks, kuid 90ndate aastate algul lõppes seal filmide näitamine. Natuke kurvas seisus ja mahajäetuna tundub täna see vana maja Suure tänava ääres.

Aga tegevus, mis sellest majast alguse sai, on läinud hoogsalt kasvades läbi sajandi. 20. sajandi algul Jaan Pikkardi asutatud segakoori järgedes on laulnud Jõgeva naiskoor, Meeskoor Koit, Jõgeva Tarbijate Kooperatiivi meeskoor, segakoor Lauulik, veteranide koor Tungal, Jõgeva kergemuusikakoor, KEKi kammerkoor, Jõgeva koolide koorid, EELK Jõgeva koguduse koorid.

1912. a asutatud Jõgeva puhkpilliorkester liigub oma sajanda juubeli poole.

Jõgeva sajandivanusest näitemängu tegevusest on kasvanud välja kooliteater Liblika-püüdja ja Jõgeva Linna Teatri suveprojektid Kassinurme mägedes koos kutseliste näitlejatega.

50ndail aastail Aleks Raja tegevuse tõukel tuule tiibadesse saanud rahvatantsuliikumist jätkavad heal tasemel folklooriseltsi Jõgevahe Pere naisrühmad ja Jõgeva segarahvatantsurühm Kaaratsim ning Jõgeva koolides tegutsevad rahvatantsurühmad.

Kui 20ndail aastail käis Tallinnas suurel laulupeol Jõge-

valt vaid puhkpilliorkester, siis 2009. aastal taotlevad üldlaulu- ja tantsupeole pääsuks õigust 21 Jõgeva linna kollektiivi.

Jõgeval on nagu mingi eriline anomaalia. Ikka ja jälle on tõusnud meie keskelt säravaid tähti. Alo Mattiisen, Raul Vaigla, vennad Tetsmannid jpt. Räägitakse, et iga kolmas muusik Tallinnas on pärit Jõgevalt. Laulev näitleja Hele Kõre, Tiit Sukk, Martin Algus jt. Ka vanameistrid Feliks Kark ja Ines Aru leidsid oma ande noorpõlves üles just Jõgeval.

Kui Sinugi tee, hea jõgevlane, on kunagi käinud vana seltsimaja või kultuurimaja uksest sisse ja välja, siis tule 25. oktoobril ja too ka oma küünal meie kultuuri hälli juurde ning astu sisse tänase kultuurikeskuse uksest, et üheskoos meenutada Jõgeva kultuurilugu ning pidada 100. sünnipäevapidu.

“Kogu elu polegi muud kui vaid mälestus või mälestuste mälestus. Kõik ülejäänud on nii tühine, et selle võiks rahulikult loovutada,” on kirjutanud Tammsaare.

AIRI RÜTTER,
Jõgeva Kultuurimaja-
Kultuurikeskuse
juhataja 1990. aastast.

Fakte seltsitegevusest läbi ajaloo

Osalejaid alates 1908
aastal üle 2500 inimese;
Erinevaid seltse, klubisid
ja ühinguid alates 1908
aastal 65;
Seltse ja ühinguid täna
16;
Täiskasvanud osalejaid
täna ligi 250.

Allikas: arhiiv, tänased seltsid
ja ühingud.

Jõgevale tulid kokku koolide esindajad üle Euroopa

23. oktoobril kogunesid Jõgeva Gümnaasiumisse kaheksateistkümmne kooli esindajad üle Euroopa Liidu. Tegemist on kooliprojektiga ESTIA, mille eesmärgiks on õpilaste rahvusvahelise kasvatusstöö täiustamine partnerkoolide vahel ühiste projektide, tegevuste ja kohtumiste kaudu.

Jõgeval valmistab direktoritest-õpetajatest koosnev töögrupp ette 2009. aasta mais Hollandis toimuvat päikeseenergia-teemalist konverentsi, millest võtavad osa juba ka õpilased.

Projekti raames osales ka oktoobrikuus 250 Jõgeva Gümnaasiumi õpilast Hollandi Utrechtis ülikooli poolt koostatud küsimustikule vastamises online. Tehti kokkuvõtte aastateks 2007-2008 kavandatud ülesannetest ja esitati ettepanekuid, mis suunas koostööd jätkata.

ESTIA projektis saab osaleda igast Euroopa riigist ainult

üks kool, keda soovib projektis osaleja. Jõgeva Gümnaasiumi kaasamiseks andis soovitus Jyväskylä Cygnaeus-lukio Soomest.

Nii on Jõgeva õpilased ja õpetajad käinud 2007. aastal Soomes metsateemalisel konverentsil ja Comenius Eesti toetusel 2008. aastal Rootsis ökoloogiaalasel konverentsil.

Jõgeva Gümnaasiumi direktor Taisto Liivandi sõnul annab projekt võimaluse osaleda EL ühes mainekaimas kooliprojektis täieõigusliku liikmena. Samuti on ta kindel, et see aitab mõista Euroopasse kuulumise tõe. Taisto Liivandi: „Õpilastel avaneb eduka esinemise kaudu koolisestel konkurssidel võimalus pääseda kooli esindama välismaal. Samuti loob see võimaluse suhelda erinevate riikide noortega, arutada kõigile olulisi probleeme ja otsida neile üheskoos lahendusi, luua tulevikuks sildu ja sõprust. Õpetajad,



kes juhivad meie kooli osalust projektis, suhtlevad praktiliselt igapäevaselt kolleegidega Euroopas.”

Jõgevale kogunenud koolide osalemise on valdavalt (katnud) rahastanud üle-euroopaline haridusprogramm Comenius, neli on saanud tuge sponsoritelt.

Kohapealse töö korraldamist juhib Jõgeva Gümnaasiumi inglise keele õpetaja Urve Mölder.

ESTIA on lühend ingliskeelsetest sõnadest *Educating Students Through International Activities* (õpilaste harimine läbi rahvusvaheliste tegevuste).

ESTIA teemad keskenduvad koolide ainekavade võrdlusele, enesehindamisele, ainetevahelisele integratsioonile ja ühisprojektide kvaliteedile.

URVE MÖLDER,
Jõgeva Gümnaasium



Mida olulist on otsustatud Jõgeva Linnavolikogus?

Kahtlemata on viimase aja Jõgeva linnavolikogu otsustuste hulgas kaalukaim linna arengukava kinnitamine. Iga-aastase ülevaatamise näeb ette seadus, aga sellel aastal oli käsil suurem arengukava uuendamine. Paraku just see, kuidas otsustati sisuliselt uus arengukava vastu võtta, ei lubanud meie fraktsiooni inimestel kaasa hääletada. Siiski ei tähenda see dokumendi eitamist. Arengukava on nii mahukas ja kõikehõlmav dokument, et ühekülgne lähenemine ei saa kõne alla tulla.

Mõni aasta tagasi oli linna arengukava võrdlemisi formaalne ja üldsõnaline. Täna on olukord täiesti vastupidine. Soovitan kõigil linnaelanikel tutvuda uue arengukava tekstiga ja süveneda linna probleemidesse. Kui eelmine versioon oli veel veidi ametlik ja ei andnud head kujutluspilti, siis nüüdset lugedes saab päris hea ettekujutuse plaanivast.

Oma linn ja tema käekäik on ääretult olulised. Kõige halvem, mis juhtuda saab, on see, kui kodanik ei tunne end asjade käigus olulise ja vajalikuna. Seda nimetatakse võõrandumiseks. Õnneks on Jõgeva linnas väga palju aktiivseid ja kaasamõtlevaid ning linna pärast oma südant valutavaid inimesi. Seepärast tahangi käesoleva kirjatükiga ärgitada linlasi mõtlema, omavahel arutama ja, kui vaja, ka õppima uusi ideid linna arengu heaks. Ühise kodu tunde ja õige elupaiga väärtuse saab linlane tekitada just oma arusaamisega linna mainest, tuntuusest ja patriotismist. Ei ole kedagi tähtsat ja olulisemat selles ruumis, kui MEIE ise.

Võiks ka mõtiskleda selle üle, milleks ja kuidas jagada linna pinna elanike ja tööstuse vahel. Milline ettevõtlus toob leiva lauadele? Kas noored, kes vist igas linnas (ka Tallinnas) tahavad tiibu sirutada nii, et kitsaks jääb nagunii, vajavad upitamist-poputamist või lasta neil rohkem ise ära teha? Kus saab lõõgastuda pereisa, pereema pärast tööd? Kas suurepärane idee ise rohkem ja rutem ära teha ja linnale laenu võtta ei või ära hirmutada tulevase haldusreformi partnereid?

Nii mõtet edasi ajades jõuab juba riigi teemade juurde. Ühelt poolt ületab see meie rajajoonet, teisalt näitab, kui lähedal on riigi tegemised. Aktiivne kodanik peab ka seal sõna sekka ütleva. Soovin kõigile head kaasamõtlemit ja oma arvamuse väljütlemist. Oleme asjalikud ja hoolime ning hoiame üksteist.

HELDUR LÄÄNE,
volikogu liige, Rahvaliidu fraktsioon

Inimesed väärivad tunnustamist

Jõgeva linn avaldab tunnustust aukodaniku nimetuse omistamisega, teenete- või aumärgi ning au- ja tänukirja andmisega.

1. detsembriks ootab Jõgeva Linnavolikogu kirjalikke ettepanekuid Jõgeva linna aukodaniku ja Jõgeva linna teenetemärgi kandidaatide kohta.

Aunimetuse „Jõgeva linna aukodanik“ on Jõgeva linna kõrgeim autasu. Ettepanekute esitamise õigus Jõgeva Linnavolikogule on linnavolikogul, Jõgeva Linnavalitsusel ning 1% valimisõiguslikel linnaelanikel ühise kirjaliku avalduse alusel.

Aukodaniku nimetus omistatakse füüsilisele isikule elutöö eest Jõgeva linnale osutatud väljapaistvate teenete eest või linna-poolse erilise austusavaldusena.

Jõgeva linna teenetemärk ehk vapimärk antakse füüsilisele isikule Jõgeva linnale osutatud eriliste teenete eest. Ettepanekuid teenetemärgi andmise kohta võivad linnavolikogule teha kõik juriidilised ja füüsilised isikud.

Teenetemärgi andmise otsustab ja aukodaniku nimetuse omistab linnavolikogu.

Ettepanek peab sisaldama:

- esitaja nime ja kontaktandmed;
- autasustamiseks esitatava isiku nime, sünniaega, elukohta, tegevusala;
- autasustamiseks esitatava isiku teenete kirjeldust.

Kirjalikud ettepanekud esitada 1. detsembriks 2008 Jõgeva Linnavolikogule Suur 5, Jõgeva 48306.

Meie linna tublid ja tegusad inimesed väärivad tunnustamist.

JÕGEVA LINNAVALITSUS

TEADE

Alates novembrikuisest Linna Lehest avaldatakse taas õnnitlusi linnaelaniku lapse sündimise puhul.

Linda Tross - õpetaja, kes voolib last südamega



Jõgeva linna aasta õpetaja 2008 Linda Tross on veendunud, et õpetajatöös aitab armastus.

Õpetajate päevale pühendatud tunnustamisõhtul kuulutati Jõgeva aasta õpetajaks Jõgeva Gümnaasiumi algklasside õpetaja Linda Tross, kes pole mitte ainult võrratu õpetaja, vaid ka inimene suure algustähga.

Nooruslik, väheke poisilik, kuid samas naiselikkusest õhkav Linda Tross on Jõgeva Gümnaasiumis töötanud pea kolmkümmend kuus aastat. Need aastad pole võtnud temalt sädet ega muutnud teda karmi koorega pedagoogiks. Vaadates seda õblukest, kuid soojusest ja südamlikkusest pakatavat naist, saab aru, miks paljud õpilased peavad teda oma teiseks emaks. Kõik on temas meeldiv ja armas ning iga vestluseks kulunud minutiga see tunne süveneb. Jutuajamise käigus koorub pedagoogi rolli tagant nähtavale inimene, oma läbielamiste ja valudega ning suurte, isetute lootustega. Tema jutust hoovab ääretult elutarkust, mis ei muuda kaasvestlejat rumalamaks, vaid justkui tõstab ta samale tasandile. Kust see kõik tuleb, kes on teda õpetanud ja selleks hinge-pidet andnud?

„Mind on õpetanud minu elu ise,“ väidab Tross. Ja õpetanud on teda Elu läbi haiguse. Linda Tross tunnistab, et haigus raputas teda tõeliselt ning pani kõige, sealjuures iseenda üle tõsiselt järele mõtlema. Tänu haigusele tuli tal tegeleda oma mõtete, emotsioonide ja hoiakutega, neid muutes ja kontrolli alla võttes. Põdemise teekond viis ka läbi suurte hirmude, mis jõudis lõpuks elust rõõmu tundmiseni. Kuna ükski ravim teda ei aidanud, hakkas ta uurima vastavat kirjandust, et ise ennast aidata. Nüüdseks on ta õppinud elama koos oma tõvega ja see on vastupidiselt

kõikidele loogikareeglitele muutnud ta tugevamaks.

„Ma olen ise oma elu peremees,“ kinnitab Tross. Ja mitte ainult elu peremeheks, vaid sisemiselt targaks on juhtunu pedagoogi muutnud. Naine ise tunnistab, et ilma selle karmi kogemusest poleks ta see, kes ta on täna ja praegu. Haigus on kujundanud ka õpetamise eesmärgi.

„Ma tahan, et õpilased oleksid iseseisvad, mitte elus tõugata-tõmmata,“ räägib Tross, leides, et nüüd on tal „see, mida enne ei olnud“. See miski tabamatu, mida noortel õpetajatel veel pole.

Tahtsin olla oma õpetaja nagu

Kunagi, koolijutsi tee alguses, soovis ta ilmtingimata saada õpetajaks. Nakatavaks eeskujuks oli Trossi esimene õpetaja Marta Reinsalu. Naine rääkis, et sarnasust oma õpetajaga soovis ta kuni nimeni välja.

„Tahtsin olla sama tark, ilus, hea,“ pihub Linda Tross lapse unistusi. Nüüd on palju vett ajamerre voolanud ja seda, kas kunagine unistus ka teoks sai, ta arvata ei oska. Õpilaste, vanemate ja kolleegide väitel on ta aga ammu samasugune. Võib ehk olla, et paremgi.

Linda Tross ei õpeta vaid neid lapsi, kes on muidu targad, andekad ja edasipüüdlikud. Tema hoole alla leiavad tee needki, kes peavad tarkuse juurde jõudma suurte jõupingutuste kaudu. Miks see nii kujunenud on, ei oska ta ise arvata.

„Nii on lihtsalt juhtunud. Arvatavasti on elus periood, kus inimene on selleks kõigeis valmis ja siis nii lähebki,“ oletab ta pärast mõtlemist. Samas tunnistab, et alguses olukord ikka hirmutas ka.

„Mäletan, et esimene probleemne õpilane oli üks väga haige ja väheste suhtlemisega laps. Mind hoiatati, et temaga tuleb kas kohe kontakt leida või asi ei õnnestu. Proovisin siis ühte ja teistpidi, kuni olin lõpuks ahastuses. Mingit õppematerjali polnud, kõike tuli ise avastada-leiutada. Mind hirmutas see olukord tõsiselt. Ja siis ühel korral ütles laps, et teeme kõigepealt nii, nagu sina tahad, ja siis teeme nii, nagu mina tahan,“ jutustas Tross esimesest keerulisest õpilasest, keda ta peab sellel teel ka enda esimeseks õpetajaks. „Tema juures oli kõik teistsugune. Ja ta õpetas mulle oma olekuga väga palju,“ meenutas ta.

Õpetajatöös aitab armastus

Oma pika õpetajatöö jooksul peab Tross eriliseks sündmuseks arusaamatusega alanud suhtlemist ühe lapsevanemaga. Õpetaja kirjutas lapsele päevikusse palve vanemaga kohtumiseks.

„Vanem helistas mulle ja oli väga tige ning ärritunud,“ jutustas Linda Tross. Ta mõistab nüüd, et vanemad kardavad igasuguseid kooli kutsumisi. Ikka usutakse, et ega neid muidu õpetaja jutule oodata kui etteheideteks.

„Ma selgitsin vanemale, et soovin last aidata ja teha vanemaga koostööd. Ärritunud vanem asus rünnakule ning rõhutas, et armastab oma last. Ma vastasin talle, et ka mina armastan tema last. See väide ehmatas vanemat. Kardetakse, et õpetajad ainult õpetavad, kuid ei tulla selle pealegi, et ka õpetajad võivad oma hoolaluseid armastada. Pärast seda meie suhtlemine muutus. Mõistsin, et ennast tuleb vanemate olukorda asetada, siis laabub kõik,“ rääkis pedagoog, tõdedes, et see seik andis talle suure tarkuse vanematega suhtlemiseks.

Minu elu on tasakaalus

Linda Tross ütleb kõikidele enast ümbritsevate inimeste kohta vaid häid sõnu. Ta leiab, et tal on kolleegidega väga vedanud, et õpilased on need, kes annavad talle mõtet ja jõudu edasi tegutseda, et tal on sõpru, kellega kõikidel teemadel rääkida, ning ta omad lapsed õpetavad talle elu kohta rohkem, kui raamatutest lugeda. Oma eluga on naine rahujalal. „Mul on elu tasakaalus. Koolis on ülerahvastatud olukord ja tihe suhtlemine, kodus aga vaikuse ja üksiolek,“ selgitas Tross. Pärast abikaasa surma elab ta vaikses kohas metsa sees koos koertega. Kui meel kipub mõru olema, läheb ta loomadega metsa kõndima ning kohe muutub kõik helgemaks, muremõtted kaovad ning taas leiab ta südamesse tee rahu.

Meepotist leiab ka tilga muretõrva

Ega kõik nii roosiline ja ainult positiivne ole. Linda Tross rääkis, et alles hiljuti oli koolis ebameeldiv sündmus, kus lapsevanem tegi õpetajale tahtlikult haiget.

„Mul on hirm ja mure selle pärast, mis koolis toimub. Seepärast, et vanemad võtavad endale väga palju õigusi ja annavad neid ka lastele. Vastutus ja kohustused aga kaovad üldse. Südames on tõsine mure, et milline noor inimene tahab lõpuks kooli tööle tulla,“ mõtiskles ta.

Vaeva hinge teeb samuti aasta-aastalt süvenev nähtus – õpilaste mõttelaiskus. Õpetaja märkis, et liiga kergekäeliselt visatakse üks tegevus nurka, kui kohe ei õnnestu, ja asutakse uue kallale. Ennast pingutada, kokku võtta ja vaeva näha ei taheta. Ja selline suhtumine pole ainult laste vastutusel, selline suhtumine sirgub kodus. Mis selle tingib, Tross arvata ei osanud.

„Ehk pole vanematel nii palju aega, et kõigege tegeleda,“ oletas ta.

Emotsionaalsel inimesel nagu tema teeb silmad märjaks mure laste pärast, kes vanemate poolt on päris omapäi jäetud. Mõnel käib vanem välismaal tööl, mõni kohe ongi ükski. Nähtud on lausa ilma õige koduta lapsi, kelle riideidki vahetunnis paigutatud, kellele on tulnud ema eest olla, sest oma ema pigem hirmutab, kui armastab.

Kõik oleneb armastusest või selle puudumisest

Kuskilt nähtamatust kaevust ammutab Linda Tross oma jõu, jagades seda veel teistele. Milline ta kõrvalseisja pilgule on, milline lähedastele ja kaaslastele? Kõige paremini vastab neile küsimustele kolleegi ja lapsevanema, Lianne Saage-Vahuri, kirjapanu:

„Üks iidne mõistujutt räägib nii: kui Jumal oli inimese savist valmis voolinud, jäi tükk savi üle. „Mida sulle voolida,“ küsis Jumal. „Vooli mulle õnn!“ palus inimene. Jumal ei vastanud midagi, pani vaid vaikides ülejäänud savitüki inimesele pihku... Tean kindlalt, et õpetajaamet on ilusaim ja raskeim maailmas – sa oled laternasüütaja väikese inimese teel, tihti ka selle tule ainus hoidja ja kaitsja, kui teised ei taha, ei oska, ei saa või kui neid teisi polegi...“

Õpetaja annab lapsele pihku savitüki ja on alati juures, abiks, toeks. Aga enda jaoks elus tähtsaima voolib valmis laps ise...“ Selline on õpetaja Linda. Usun, et ükskord kirjutab keegi tema õpilastest raamatu, mille pealkiri võiks olla: „Kõik siin maailmas oleneb armastusest või selle puudumisest...“

HELVE TAMM

Austa leiba



Liblika rühma lapsed kaerahelbeküpsiseid valmistamas.

6. - 10. oktoobrini toimus Karikakra lasteaias leivanädal. Rühmades rääkisime sellest, kuidas vanasti vilja külvati ja lõigati, veskis terad jahuks jahvatati ning sellest siis kodus leiba küpsutati. Õpetajad tutvustasid lastele vanaaegseid töövahendeid, mis nendeks toimetusteks vajalikud olid.

Piltide ning õpetajate ja laste vestluse toel arutlesime, kuidas leib tänapäeval lauale jõuab. Lapsed jõudsid järeldusele, et praegusel ajal käib viljakoristus ja leivategu palju lihtsamalt, sest enamiku tööd teevad ära masinad. Külastasime pagareid, kes tutvustasid meile oma tööd.

Lapsed nägid, kui suurtes kottides jahu ja muu küpssetuseks vajalik pagaritene jõuab. Vaatasid, kuidas masinaga tainast segatakse ning kui suurtes ahjudes küpsamine käib. Huvitav oli jälgida moosipallide valmistamist, seda, kuidas moos palli sisse saab, ning ka küpsiste kaunistamist.

Ekspeditsiooni lõppedes saime maitsta värskest ahjust võetud küpsiseid.

Kõige põnevam päev oli kolmapäev – siis segasid lapsed ise tainast ja veeretisid kakuksi. Küpsised oli mitmekesised: Liblika rühm küpsetas kaerahelbeküpsiseid, Lepatriinud kamaküpsiseid, Mesimummid tegid odrajahu pätsikesi ning Sajajalgseid rosinatega odrakukleid.

Leivanädal, mis pakkus lastele uusi ja huvitavaid avastusi ja tegemisi, lõppes mängupeoga „Austa leiba“. Üritust juhtisid Peremees ja Perenaine, kelle eestvedamisel lauldi leivast ning mängiti teemakohaseid laulumänge. Lapsed meenutasid, mida nad sel nädalal teada said, ning peo läbiviijad rääkisid omalt poolt huvitavaid küllukesi leiva ajaloost ning koos arutati leiva kohta käivate vanaaegsete tähenduste. Iga rühm tutvustas oma küpsist ning pakkus seda teistelegi. Nädal oli sisukas ja lastele meeldejääv.

KATRIN KRIISKA,
LIISI POOM,
Liblika rühma õpetajad

Piiri pargis võisteldi jooksus ja rattasõidus

Nagu juba aastaid tavaks, toimus ka tänava sügisel Piiri pargis jooksu ja rattasõidu võistlussari. Septembris leidsid aset 3 jooksu ja 2 rattasõidu etappi. Võistlus jätkub kevadel, mil saab osa võtta sarja ülejäänud etappidest. Kokku on sarjas 6 jooksu- ja 4 rattasõiduvõistlust.

Osalejaid on jäänud aastatega vähemaks, võrreldes 10 a taguse ajaga, kus osales ühel etapil isegi üle 200 võistleja. Praegu jääb spordihuviliste arv alla saja. Teiselt poolt võib aga täheldada võistlussarja panust linna noorsportlaste tulemuste osas. Kui 10 aastat tagasi ei jõudnud linna jooksjad maakonna jooksukrossi võistlustel arvestatavatele kohtadele, siis nüüd on pargijooksu võitjad ka maakonna jooksukrossis medalinoõudlejad. Seega on Piiri pargi võistluste tase jooksu keskmist tulemust kindlasti tõstnud.

Praegu käsiloleva sarja üldvõitjaid tuleb otsida nende seast, kes on osalenud ja mõne etapi võitnud. Nii on näiteks



Tüdrukute neljandas grupis on edukaim jooksja Reena Koll.

jooksjatest headele kohtadele jõudnud Märt Sirkas, Kirill Matiitšin, Grete Mägi, Karina Liblik, Mattias Säärts, Marcus Märdimäe, Kadi-Liis Viir, Sander Õunapuu, Reena Koll, Simmo Säärts, Kadri Allas, Birgit Koll, Kalle Saar, Martin Toht. Nimekirja võiks veel pikendada.

Rattasõitjate hulgast said head tulemused Andreas Ploovits, Raul-Markus Kask, Marta-Helene Hansing, Petry

Pükkenen, Markus Kikkatalo, Karloin Kastan, Sander Õunapuu, Grete Rüütli, Ronald Kiipus, Katri-Avelin Säärts, Anita Maasalu, Ants Tomson, Simmo Säärts. Ka siin võiks veel lisada nimesid.

Kõikide vahel peetakse üldarvestust ja nii selguvadki kevadel sarja võitjad erinevates vanusegruppides.

Positiivne on see, et nooremate lastega tulevad kaasa

emad-isad. Nendel on võimalus harrastada võistluste ajal kepikõndi, mille vahendeid laenutatakse kohapeal.

Tasub ikka meelde tuletada, et võistluste puhul pole alati tähtis võit, vaid hoopis osavõtt. Soovin seega, et spordihuvilistel jätkuks tahet ja soovi ennast proovile panna.

AIMUR SÄÄRITS,
võistluste korraldaja

Kirjanik, aga ikkagi inimene...

4. novembril kell 14.00 avatakse Betti Alveri Muuseumis eesti kirjanikumuseumide ühisnäitus, kus eksponeerime klassikuid saanud kirjanikele kuulunud esemeid ja nendega seotud lugusid. Tegemist on rändnäitusega, mis liigub iga kuu tagant järgmise muuseumi. Nii tähistame algavat muuseumiaastat.

Kirjanikumuseumid on olemas selleks, et hoida alal kirjanikega seotud käsikirju, teoseid, esemeid ja paiku, mis aitaksid huvilistel nende loomingut mõtestamisel. Meil on olemas ligi 15 eesti

kirjanike elu ja loomingut tutvustavat muuseumi, kus säilitatakse kirjanike käsikirju, neile kuulunud esemeid, püütakse edasi anda nende kunagiste kodude interjöör ja õhustikku. Neis muuseumides saavad kokku esemed ja lood, mis loovad kirjaniku tekstidele konteksti. Me loodame, et need aitavad tõsta ka lugeja usaldust kirjanike vastu.

Siinsele näitusele on välja valitud esemed, mis ühel või teisel moel annavad ettekujutuse kirjanike loomemitingimustest. „Loomemitingimused“ on üpris

lai mõiste, mis hõlmab nii ainelisi kui ka vaimseid võimalusi ja piiranguid, ajastut, mil kirjanik tegutses, lähedaste ja mõttekaaslaste toetust või mõistmatust – lühidalt, seda, millistes oludes või isegi olude kiuste nad pidid kirjutama. Võiks ka küsida: mis jäi neil elus tegemata selle pärast, et nad kirjutasid? Enamasti tuli neil kirjutada ju oma vabast ajast, oma perekonna, seltskondlike meelelahutuste või niisama jõudeaja arvelt. Harva on „kirjanik“ olnud eesti kirjutajale esimene elukutse või kohustus. Meie eepose

looja Kreutzwaldi esmaseks kohuseks oli tema arstkutse. Koidulal tuli alluda tolleaegse naise peamisele kohustusele – olla koduperenaine ja osata teha peent käsitööd. Juhan Liiv on kirjanik, kes eesti kirjandusele on andnud mõõtnatult palju, kuid kellest ei ole järele jäänud mitte ühtki isiklikku eset.

Paljud eesti kultuuri suurkujud, kelle loomingust on tänaseks saanud rahvusliku eneseteadvuse alustööd, on pidanud loominguga tegelema nagu „eralõbuga“. Oma perekonna elamiseks va-



JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAADE

25. septembril 2008. a toimunud 29. istungist. Volikogu 19-st liikmest osales istungil 18 liiget.

1. Istungi algul teavitati volikogu sellest, et vastavalt isiklikule avaldusele on kuni 2008. a juunikuuni volikogu fraktsiooni „Rahvaliit“ kuulunud volikogu liige Marko SAKSING astunud volikogu fraktsiooni „Reformierakond“ liikmeks.
*Teadmiseks: alates 2007. a juulikuust on fraktsiooniga „Reformierakond“ liitunud ka valimisnimekirjas „Isamaaliit“ volikogusse kandideerinud Jaano TERRAS.
- Jõgeva Linnavolikogu 19-liikmeline koosseis on aasta enne järgmise kohalike omavalitsuste valimisi järgmine: Fr „Reformierakond“ – 9 liiget ja fr „Keskerakond“ – 5 liiget (koalitsioon), fr „Rahvaliit“ – 4 liiget, valimisnimekirja „Isamaaliit“ – 1 liige.
2. Muudeti volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu. Kuna senine komisjoni liige Gaja MÄESEPP ei ole pikemat aega saanud osa võtta komisjoni tööst, siis tema asemele kinnitati ettevõtja Mati LALL uueks komisjoni liikmeks fr „Keskerakond“ ettepanekul.
3. Võeti vastu otsus, millega kehtestati Jõgeva linnas elavate, kuid väljaspool Jõgeva linna üldhariduskoolis käivate õpilaste sõidusoodustuse määramise ja väljamaksmise kord. (Otsusega on võimalik tutvuda linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/>).
4. Volikogu otsusega „Kohustuste katteks vara üle võtmine“ anti linnavalitsusele, kodaniku soovil, kes oma tervisliku seisundi tõttu soovis alaliselt elama asuda sotsiaalkeskusesse „Elukaar“, õigus tema korteriomandi tasuta omandamiseks ja kasutamiseks linna vajadusel sotsiaaleluruumina ning kohustus nimetatud kodaniku sotsiaalkeskuses edaspidiste hoolduskulude kandmiseks.
5. Võeti vastu otsus Jõgeva linna 2008. a eelarve 483,4 tuh krooni ulatuses muutmiseks. Nimetatud summa suunati täiendavalt lisaks riigipoolsele 1 mlj krooni eraldamisele, lasteaias „Rohutirts“ renoveerimiseks.
6. Võeti vastu määrus, millega muudeti 27.09.2007. a määrusega nr 4 kinnitatud „Jõgeva linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise korda“. (Määrusega on võimalik tutvuda linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/> ja Elektroonilises Riigiteatajas <https://www.riigiteataja.ee/>).
7. Võeti vastu otsus Suur tn 84a, 84b ja 84c asuvate kinnistute detailplaneeringu kehtestamiseks.
8. Võeti vastu otsus B. Alveri tn 15 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamiseks.
9. Võeti vastu otsus volikogu 28.06.2007. a otsuse nr 36 „Jõgeva linnas Aia tn 40 krundi detailplaneeringu koostamise algatamine“ muutmiseks.
10. Võeti vastu otsus Sauna tn 2a, 2b, 2c, 4 ja 6 ning Kesk tn 4 katastriüksuste ja nende lähiümbruse detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
11. Võeti vastu otsus hoonestusõiguse seadmiseks kinnistule, registriosa nr 2493935, asukohaga Aia tn 34c Jõgeva linn.
12. Võeti vastu otsus hoonestusõiguse seadmiseks kinnistule, registriosa nr 2333235, asukohaga Aia tn 40 Jõgeva linn.
13. Võeti vastu otsus hoonestusõiguse seadmiseks kinnistule, registriosa nr 2492035, asukohaga Jaama tn 2b Jõgeva linn.
14. Toimus Jõgeva linna arengukava aastani 2020 2. lugemine ja vastuvõtmine. (Arengukavaga on võimalik tutvuda linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/>).
15. Arutati Jõgeva Linna Kunstikogusse kunstiteoste väljaavalimiseks moodustatud komisjoni ettepanekut, milles tehti ettepanek 2008. aasta kunstiostuks linnaeelarvesse planeeritud raha 20,0 tuh krooni kasutada linna 70. juubeliaastal koostatava raamatu „Jõgeva linna kunstikogu“ väljaandmiseks. Volikogu nõustus nimetatud ettepanekuga.
16. Arutati Jõgevamaa Metsaseltsi taotlust Jõgeva valla territooriumil asuva Kassinurme linnamäe muinasasula väljaarendamise ja korrashoiu rahaliseks toetamiseks 2009. aastal 15,0 tuh krooniga. Volikogu nõustus nimetatud ettepanekuga ja andis linnavalitsusele ülesandeks planeerida nimetatud summa linna 2009. a eelarvesse.
17. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures arutati volikogu esimehe A. PRIL eestkõnelemisel Jõgeva koolide olukorda seoses Soomes toimunud koolitulistamistega. Lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline istung toimub 30. oktoobril 2008. a.

JAAN JÄRV,
Linnavolikogu kantseleijuhataja
776 6560

KADRI TÜÜR,
Muhu Muuseum
TOOMAS MURU,
Betti Alveri Muuseum

Novembrikuu kultuurikava

1. novembril Vooremaa karikavõistlused maadluses spordikeskuses Virtus.
- 3.- 17. novembril õpilastööde näitus „10 aastat Kiigemetsa kooli“ kultuurikeskuses.
4. – 30. novembril Eesti kirjanikumuseumide ühisenäitus „Kirjanik, aga ikkagi inimene...“ Betti Alveri muuseumis.
4. - 29. novembril fotonäitus "Hingepildid" Betti Alveri muuseumis.
5. novembril kell 19.00 R.A.A.M. Teatri etendus "Võlg" kultuurikeskuses.
7. novembril kell 18.00 salongiõhtu gümnaasiumis.
8. novembril kell 17.00 saalihoki Läti meistrivõistluste liiga mäng - SK Tähe-Kurši spordikeskuses Virtus.
9. novembril kell 12.00 linna tervisepäeva lõpuüritus "Sportlik perepäev" spordikeskuses Virtus.
10. novembril mardipäev gümnaasiumis.
12. novembril kell 17.15 Eesti kirjanikud Kristiina Ehin, Kal-

- le Kurg, Toomas Raudam ja Ivar Sild linnaraamatukogus.
13. novembril kell 11.00 karneval ühishümnasiumis.
14. novembril kell 18.00 Väike Piiga 2008 ühishümnasiumis.
14. novembril kell 20.00 pidulik klubiõhtu „Reedene üllatus“ kultuurikeskuses.
15. ja 16. novembril kell 11.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis spordikeskuses Virtus.
20. novembril kell 19.00 gospelkoori Living Stone KONTsert muusikakoolis.
21. novembril Betti Alveri sünniaastapäeva luuleetendused ühishümnasiumis.
21. - 23. novembril Betti Alveri 102. sünniaastapäevale pühendatud luulepäevad „Tähetund“ kultuurikeskuses.
22. novembril kell 15.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis spordikeskuses Virtus.
23. novembril kell 12.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis



- spordikeskuses Virtus.
23. novembril kell 14.00 Saalihoki Läti liiga meistrivõistlused: SK Tähe - CelTik/Lekrings spordikeskuses Virtus.
 - 27.- 30. novembril Eesti linnade künlanäitus kultuurikeskuses.
 29. novembril kell 10.00 – 14.00 puupäev keskkonnas.
 29. novembril kell 14.00 – 15.00 muinasjutuhommik "Külas muinasjutul" linnaraamatukogus.
 30. novembril SK Noorus sisejalgpalliturniir spordikeskuses Virtus. Kell 15.00 1. adventiküünla süütamine linna jõulukuusel.

TERVISENURK



Ära «küta» üle

Sedasorti peamised veresoontestiku nn ateroskleroosigrupi haigused on infarkt ja insult, kuid ka nende lähenemisest alarmeerivad, näiteks kõrgvererõhktõbi, ülekaal ja rasvumine, II tüüpi suhkurtõbi.

Kui kehasse laaditakse pidevalt ja pikema aja jooksul «küta» rohkem, kui tarvis läheb, talletub üleauruseks osutunud osa kehasse rasvana. Seda jagub inimkeha sisemuses igale poole – nii siseelundite sisse ja vahele kui ka veresoontesse. Nahaalune rasvakiht tuleb õige pea nähtavale, on sentimeetrite ja kilodega mõõdetav.

Mugavus hävitab

Kui inimesel pole kehaliselt toimekat argielu, võib passiivsus kergesti võtta. Kehaliselt passiivseks loetakse (u 70

kg kaaluva isiku näitel) isikut, kelle energiakulutus liikumisesse jääb alla 1000 kcal nädalas. Passiivseid harrastusi istuvas asendis jagub aga küllaga. Diivanist on saanud elutoas peategelane, televiisorist pereliige või selle asendaja. Televiisori ees istunud tundidel on otsene seos kehamassiindeksi kasvamisega.

Tavaelust kaduvat ja elulistel põhjustel toimuva loomuliku liikumise vähenemist püütakse korvata küll mitmesuguste liikumisteenuste juurdeloomise-pakkumisega. Külluseriikide praktika näitab, et mugavusi tuleb juurde tunduvalt kiiremini.

Vähene liikumine on arvukate haiguste algpõhjus ja suurendab tõenäosust haigestuda tänapäeva põhihaigustesse. Aastakümneid tagasi algas USAs kehaliselt aina passiivsemaks muutuva rahva liikumisele ergutamise spetsiaalsete liikumissoovitusega, mis tollal oli näiteks kaks kuni neli korda

nädalas, 20–30 minutit korraga «vastupidavus-tüüpi» liikumist! Nüüdseks on selline soovitus ajale jalgu jäänud ja asemele tõusnud tervist edendava ehk tervise liikumise soovitus – iga päev mõõduka koormusega kehalist tegevust.

See on soovitus hoida kogu igapäevane elu kehaliselt küllaldaselt aktiivseks ja võtta selleks appi igat liiki tavalised abinõud – töösana, tööleminekuna, kodumajapidamis- ja harrastuslike tegevustena. See tähendab igasuguse füüsilise aktiivsuse kasulikuks tunnistamist, soovitud panna lihased-kopsud ja süda vähemalt kümme minutit ühtejärele tööle igal selleks vähegi sobival võimalusel.

Süda ja veresoontestiku vajavad kehalist tööd vähemalt 30 minutit päevas, et saaks häirumata talitleda.

Heaolu huvides

Tervise liikumine on heaoluliikumine. See on isiklikult sobiv ja meelekohane liikumine, teeb

rõõmu ja toob meelerahu, aitab igapäevase eluga paremini hakkama saada. See on igapäevase jaksu suurendamine, nii elundite kui ka enese tervikuna töökorras hoidmiseks.

Seega on tervise liikumine sedasorti kehaline aktiivsus, millel on positiivne mõju tervisele ja tervisevormile, ilma kahjustusi tekitamata ja ohtusid sisaldamata.

Tervise liikumise idee on targalt timmida igapäevast füüsilist ja vaimset heaolu, et tulla ühiskonnas toime. Et tunda ennast iga päev hästi, peab iga päev liikuma. See on loodusseadus ja bioloogiline programm inimeses.

Liikumist ja sellest saadavat kasu ei saa varuda ette ega talletada tagavaraks. Kõvast pingutamisest harva või hooti pole kasu. Tervislik liikumine on järjepidev.

Allikas: Maire Sirel, Eesti Südameliidu korraldusjuht, PhD

TERVES KEHAS TERVE VAIM!

Pühapäeval, 9. nov kl 12-15 Jõgeva SK VIRTUS

"TERVISEPÄEV" sarja lõpuüritus SPORTLIK PEREPÄEV

- Ühine võimlemine ja aeroobsed tegevused Inga Neissaare juhendamisel
- Näidistreening jõusaalis treener Peep Pällu juhendamisel
- Tervisemõõtmine - vererõhk, kolesterool, veresuhkur - perearst Maie Männik
- Tervislikust toitumisest räägib professor Raivo Vokk
- Tegevused lastele koos Aimur Säärtsaga
- Kombineeritud teatevõistlus peredele

Kõikidest Jõgeva linna tervisepäevadest osavõtjate vahel loositakse välja TERVISLIKKE AUHINDU ja peaauid LÕOGASTUSPAKETT PERELE Pühajärve SPA-s.

Kaasa võtta vahetusjalanõud, sportlikud riided ja hea tuju!

Korraldavad ja toetavad Jõgeva Linnavalitsus, SA Jõgeva Sport, JRK Ramm, EhitusGamma ja Jõgevamaa Fookus.



KINO

26. oktoobril kell 19.00 Hellboy: Kuldne armee (USA 2008).
 2. novembril kell 19.00 põnevusfilm "Kotkasilm" (USA 2008). Alla 12-aastastele mittesoovitav.
 9. novembril kell 14.00 animafilm „Star Wars: Kloonide sõjad“. Alla 6-aastastele mittesoovitav.
 23. november kell 19.00 põnevusfilm „Detsembrikuumus“ (Eesti 2008). Alla 12-aastastele mittesoovitav.
- Pääsmed kõikidele seanssidele 40 krooni, kuni 12-a lastele ja pensionäridele 30 krooni. Perepilet 80 krooni.



JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE septembri- ja oktoobrikuu ISTUNGITEST

22. septembri istungil:

- 1) otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- 2) anti sotsiaalkorteri kasutamise õigus ühele isikule;
- 3) muudeti kultuurikeskuse ja ühishümnasiumi alaeelarvet;
- 4) moodustati Jõgeva linna aasta õpetaja 2008 konkursi läbiviimise komisjon;
- 5) kooskõlastati Jõgeva valla detailplaneeringu „Oru ja Jaani-Andrese kinnistute (katastrirühmsed 24802:001:1400 ja 24802:001:1370) Liivoja külas Jõgeva vallas detailplaneering“.

29. septembri istungil:

- 1) tunnustati edukaks riigihanke „Laenu võtmine investeringute finantseerimiseks“ aktsiaseltsi Hansapank pakkumuse;
- 2) muudeti täiskasvanute keskkooli alaeelarvet;
- 3) anti sotsiaalkorteri kasutamise õigus ühele isikule;
- 4) võeti vastu Sauna tn 12 katastrirühmsuse detailplaneering ja otsustati korraldada selle avalik väljapanek;
- 5) väljastati ehitusluba üksikelaamu Kirsil 11 laiendamiseks;
- 6) otsustati nõustuda maa, Sauna

- 2c, riigi omandisse jätmisega;
- 7) otsustati tunnustada Jõgeva linna aukirjaga Ludviine Pärilinit, Endla Matelat, Helju Metsat, Anne Jaamat, Silja Piiri ja Jõgeva linna aasta õpetajat 2008 Linda Trossi.

6. oktoobri istungil:

- 1) muudeti ühishümnasiumi alaeelarvet;
- 2) otsustati maksta Jõgeva linna 2008. a esimesse klassi astuva lapse toetust 59 lapsele;
- 3) otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- 4) anti sotsiaalkorteri kasutamise õigus ühele isikule;
- 6) kehtestati lasteaia Karikakar laulu-mänguringi õppetaskuks 120 krooni kuus;
- 7) väljastati taksoveoluba ja sõidukikaart FIE-le Urmas Erikson;
- 8) väljastati ehitusluba üksikelaamu Betti Alveri 15 laiendamiseks;
- 9) väljastati kasutusluba Aia, Liiva ja Pae tänavatel asuvatele rekonstrueeritud kaugkütetorustikele;
- 10) otsustati korraldada riigihanget 1c internaadihoone rekonstrueerimisprojekti koostamiseks;
- 11) otsustati korraldada linnavara, asukohaga Suur 5, osaliseks üüri-leandmiseks avalik kirjalik enam-

- pakkumine;
- 12) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Jõgeva Linnavolikogu 29. juuni 2006. a määruse nr 9 „Jõgeva linnas toimetulekutoetuse määramiseks alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärad“.

13. oktoobri istungil:

- 1) otsustati eraldada reservfondist raha MTÜ-le Jõgeva Linna Teater vabaõhulavastuse "Klaver" negatiivse majandustulemuse kahjumi katmiseks;
- 2) muudeti kultuurikeskuse alaeelarvet;
- 3) kinnitati Jõgeva linna 2008. a eelarvesse täiendavalt eraldatud sihtotstarbelised eraldised;
- 4) anti tingimused Sauna tn 2a, 2b, 2c, 4 ja 6 ning Kesk tn 4 katastrirühmsed ja nende lähiümbruse detailplaneeringu koostamiseks;
- 5) määrati toetus aktsiaseltsile Jõgeva Elamu korterelamu Pargi 22 esise platsi renoveerimiseks;
- 6) tunnustati edukaks riigihanke „Jõgeva linna tänavate rekonstrueerimine“ TAVT OÜ pakkumuse;
- 7) otsustati anda otsustuskorras üürile linnavara, asukohaga Piiri 1c, MTÜ-le Jõgeva Linna Noorte-

- keskus „Paus“;
- 8) otsustati võõrandada kinnistu, asukohaga Suur 24, avalikul kirjalikul enampakkumisel;
- 9) kinnitati väärtemenetluse seadustikust tulenevate ülesannete täitmine;
- 10) otsustati moodustada lasteaia Rohutirts üks sobitusrühm liitrühmana ja üks tasandusrühm;
- 11) otsustati võimaldada 1. novembrist – 19. detsembrini 2008 gümnaasiumis ja ühishümnasiumis õppivatele 10.-12. klasside õpilastele tasuta koolilõuna;
- 12) kinnitati lasteaia Karikakar ja täiskasvanute keskkooli arengukava aastateks 2008-2010;
- 13) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna 2008. a 3. lisaelarve vastu võtmine ja eelarve muutmise“;
- 14) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Jõgeva Linnavolikogu 10. novembri 2005. a määruse nr 13 „Jõgeva lasteaia Karikakar laulu-mänguringi õppetasku kinnitamine“ kehtetuks tunnistamine“.

HELENA STEPANOV,
linnavalitsuse peaspetsialist
776 6512

Reedel, 14. novembril kell 20.00

Jõgeva Kultuurikeskuses

KLUBIÕHTU „Reedeõhtune üllatus“

Tantsuks mängib ERICH KRIEGER

Esineb Jõgeva Muusikakooli huviala-
osakonna kitarriorkester

Õhtut juhhib ARLET PALMISTE

Pilet eelmüügist 200.-; samal päeval 250.-

Laudade ettetellimine tel 772 1987

Korraldaja: Seltsing „Reede“

Suupisteid ja jooke on võimalik osta baarist
või ise kaasa tuua